ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  __
Санкт-Петербург                                                                                                                               "__" _______  2008г.

 Общество с ограниченной ответственностью «ПРИНТ САЛОН», именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Генерального директора Кондрашова А.А.., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице Генерального директора__________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

     1.1.  Поставщик поставляет Покупателю продукцию (товар, услуги) собственного производства по согласованной номенклатуре (в соответствии с заказом Покупателя), а Покупатель обязуется  принять и оплатить ее в порядке и на условиях настоящего Договора.

II.ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ПРОДУКЦИИ.

     2.1. Изготовление и поставка продукции производится  Поставщиком на основании поступивших от Покупателя заявок, в которых указывается наименование, количество данной продукции.

     2.2. Условия вывоза продукции согласовывается сторонами дополнительно. При доставке товара Продавцом стоимость доставки учитывается в цене товара.

     2.3. Продукция (услуги) передаются Покупателю на основании накладной, подписываемой сторонами. При этом Покупатель должен проверить продукцию по количеству и качеству.

     2.4. Право собственности и все риски на товар переходят от Поставщика Покупателю в момент его передачи (даты на накладной).

     2.5. Претензии по качеству товара (при наличии скрытого брака) принимаются в течение 5 рабочих дней после получения Покупателем продукции.

III. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
     3.1. Цена продукции (услуг) определяется по "Прайс-листу", действующему на момент принятия Заказа и указывается в бланке заказа или в счете, который выписывается Поставщиком.

3.2. Заказ передается на исполнение после поступления полной суммы, указанной в счете, на расчетный счет Поставщика или оплате наличными через кассу.

3.3. Возможно исполнение заказа в кредит по гарантийному письму Заказчика. В этом случае при оплате по безналичному расчету выдача продукции осуществляется только после поступления денежных средств в размере полной стоимости  Заказа на расчетный счет Поставщика. При оплате наличными через кассу, выдача продукции осуществляется после оплаты полной стоимости Заказа наличными через кассу.
3.4 Выдача заказа осуществляется в срок, оговоренный в бланке заказа.
IV. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

     4.1. Поставщик обязан:

- поставлять продукцию надлежащего качества;

- произвести замену некачественного товара (продукции) в течение 5 рабочих дней;

     4.2. Покупатель обязан:

- оплатить товар (продукцию, услугу) в сроки, предусмотренные п. 3.2 настоящего Договора;

- рассматривать представленные ему оригинал-макеты (в необходимых случаях) в течение 1 рабочего дня;

    4.3. Поставщик имеет право при наличии задолженности Покупателя в сумме 2500 руб., не приступать к выполнению очередного заказа Покупателя до погашения задолженности. В этом случае срок выполнения работы, предусмотренный в "Заказе" продлевается на время, затраченное Покупателем на погашение задолженности.

V. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

   5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до ____________________.

   5.2. При наличии у сторон обязательств, возникших в рамках настоящего Договора и не исполненных к моменту истечения срока Договора, они должны быть исполнены независимо от окончания срока Договора.
    5.3  В случае если за 30 (тридцать) календарных дней до окончания срока действия договора ни одна из сторон письменно не известит другую сторону о желании расторгнуть договор, договор продлевается на следующий календарный год. Данное правило пролонгации договора действует по истечении срока действия договора каждый последующий год.
VI. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

   6.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, не зависящих от Сторон (стихийные бедствия, военные действия, изменения законодательства, которым противоречат положения настоящего Договора и т.п.), срок исполнения обязательств отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать эти обстоятельства и их последствия, либо стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору, должна сообщить об этом другой стороне в течение 1-го (одного) банковского дня.

  6.2. Любые изменения в настоящем Договоре действительны только в случае письменного согласования их Сторонами.

  6.3. Все споры, возникающие в процессе исполнения настоящего Договора, Стороны будут стремиться урегулировать путем переговоров. При недостижении согласия спор передается на рассмотрение Арбитражного Суда Санкт-Петербурга.

  6.4. Настоящий договор составлен в 2-х (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, для каждой из Сторон.

VII. ЮРИДИЧЕСКИЕ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	  Поставщик: ООО «Принт Салон»

Юридический адрес: Малая морская д. 4/1 помещение 15Н

ИНН 7840372751

КПП 784001001

ОГРН 1077847632213

р\сч 40702810805080000262

Банк:

Открытое акционерное общество "Банк Петровский"

Юридический адрес банка: 191186 г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 26

Кор./счет: 30101810600000000809 в ГРКЦ ГУ Банка России по Санкт-Петербургу

БИК: 044030809 ИНН: 7831000179 ОКОНХ: 96120 ОКПО: 09801859 ОКВЭД: 65.12 КПП: 783501001
Генеральный директор

___________________

Кондрашов А. А.